ço

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
Unidos pela progresso

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022 - CPL

OBJETO: Prestação de serviços de reforma da praça José Reis.

Ê .
ATA DA REALIZAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

Aos 30 (trinta) dias do mês de maio de 2022 no prédio da Prefeitura Municipál de Santa Cruz dos Milagres, Piauí, sans
as 11:00 horas, o Presidente da Comissão de Licitação juntamente com o secretária e o membro, em atendimento as

disposições contidas na Lei 8.666/93, para realizar os procedimentos relativos a a Preço nº 003/2022. O Presidente

da CPL abriu a sessão pública em atendimentos às disposições contidas no edital. Em seguida aguardou-se o comparecimento
dos licitantes interessados. Compareceram e realizaram o credenciamento as empresas R. C. M. NUNES MOREIRA EIRELI -

CNP). 22.139.615/0001-36, representante Sr. Roberto Charles MartingjNunes Moreira — (CPF. 022.055.253-36) e RUAN

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA. - ME — CNP): 03.707.356/0001-58, representante Sr. Antoniel Andrelino

da Silva (CPF: 065.720.263-02). Após, deu-se a abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação, após análise

restaram as empresas devidamente habilitadas. Aberta a palavra aos presentes não houve manifestação. Ato contínuo, deu-

se a abertura dos envelopes contendo as propostas de preços, cotando a cifra mais vantajosa para o município a empresa R.

C. M. NUNES MOREIRA EIRELI com o valor total de R$ 289.566,13 (duzentos e oitenta e nove mil, quinhentos e sessenta e

seis reais e treze centavos). Rubricadas e analisados pelos licitantes presentes, foi aberta a palavra, não houve manifestação.

Ao final, abriu a CPL o espaço para os Licitantes interessados realizarem as autenticações que se fizerem necessárias, após,

decidiu a CPL pelo encerramento da sessão, para que fosse enviado as propostas de preços para o corpo técnico para emitir

parecer sobre a regularidade, o regultado será publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses — DOP. Nada mais

havendo a tratar o Presidente da CPL o secretário e o membro deu por encerrada a sessão e determinou que fosse lavrado a

presente ata que depois de lida e achada conforme vai assinada pela Comissão Permanente de Licitação e os Licitantes

presentes.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres (PI). y

ima des Srtos Lisafeas (iria
as >

Presidente da CPL
“ 2

maia Mia da $ A Couna
Secretário

lc À AJAÁLA yo Sala

j Membro

LICITANTE:

Cd A G mAnehira Pla Pera za

R. C. M. NUNES MOREIRA EIRELI - CNPJ. 22.139.615/0001-36

Sr. Roberto Charles Martins Nunes Moreira — (CPF. 022.055.253-36)

Sr. Antoniel Andrelino da Silva (CPF: 065.720.263-02) , EDER y

“